contratação de empresa de Engenharia para reforma da Câmara Municipal de Batalha PI. 
O valor do contrato passa a vigorar no total de R$ 719.165,92 (setecentos e dezenove mil 
centos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos) com acréscimo de R$ 99.796,76 
(noventa e nove mil setecentos e noventa e seis reais e setenta e seis centavos) que foi 
devidamente justificado e aprovado pelo Fiscal do Contrato. Ratificam-se as demais 
Cláusulas do Contrato Nº 010/2023 oriundo da Tomada de Preços Nº 002/2023. 

Batalha -PI, 25 de abril de 2024 

Guilherme Machado.